
ІРПІНСЬКА МІСЬКА РАДА 
БУЧАНСЬКИЙ РАЙОН 
КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ

ДВАДЦЯТЬ
П'ЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

м. Ірпінь 2022 р.

Про припинення дії договору про 
встановлення особистого строкового 
сервітуту №127 від 16.10.2019 року, 
укладеного між Ірпінською міською 
радою та ТОВ «ІБІС-К» відносно 
земельної ділянки в м. Ірпінь, 
вул. Гостомельське шосе

Розглянувши заяву ТОВ «ІБІС-К» щодо припинення дії договору особистого 
строкового сервітуту відносно земельної ділянки, яка розташована за адресою: м. Ірпінь, 
вул. Гостомельське шосе (поряд військового шпиталю), для розміщення тимчасової 
споруди торговельного павільйону, враховуючи висновок постійної депутатської комісії 
Ірпінської міської ради земельних відносин, лісових та природоохоронних питань, 
керуючись ст.12, 102 Земельного кодексу України, ст.26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Ірпінська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Дію договору про встановлення особистого строкового сервітуту №127 від 
16.10.2019 року відносно земельної ділянки площею 0,0030 га для розміщення 
тимчасової споруди - торговельного павільйону в м. Ірпінь, вул. Гостомельське 
шосе (поряд військового шпиталю), укладеного між Ірпінською міською радою та 
товариством з обмеженою відповідальністю «ІБІС-К» вважати припиненим з 
24.02.2022 року.

2. Відділу земельних ресурсів Ірпінської міської ради підготувати угоду про 
припинення договору про встановлення особистого строкового сервітуту та Акт 
прийому - повернення земельної ділянки.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови 
відповідно до розподілу обов’язків та постійну комісію земельних відносин, 
лісових та природоохоронних питань.

Міський голова Олександр МАРКУШИН


